5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!

www.ultracross.it
MVLAPS

Nikon |

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5
125

Giardini Naxos 0,850 Km.

Prove Crono 03/11/2013 11:10.

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:00:48

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 4:38.010 +3:37.997 11:09:47.935
(35) LENTINI ALESSANDRO 6 1:01.451 +1.438 11:10:49.386
1 1:00.620 +2.862 11:01:49.965 7 1:00.013 11:11:49.399
2 59.658 +1.900 11:02:49.623
3 58.451 +0.693 11:03:48.074 (753) MAGRO ALESSIO
4 59.863 +2.105 11:04:47.937 1 1:16.119 +4.118 11:02:21.745
5 59.068 +2.210 11:05:47.905 2 1:14.197 +2.196 11:03:35.942
6 1:57.743 +59.985 11:07:45.648 3 1:12.762 +0.761 11:04:48.704
7 59.710 +1.952 11:08:45.358 4 1:13.625 +1.624 11:06:02.329
8 59.783 +2.025 11:09:45.141 5 1:15.726 +3.725 11:07:18.055
9 57.758 11:10:42.899 6 1:13.825 +1.824 11:08:31.880
10 1:11.589 +13.831 11:11:54.488 7 1:13.588 +1.587 11:09:45.468
11 1:00.202 +2.444 11:12:54.690 8 2:39.309 +1:27.308 11:12:24.777
12 58.475 +0.717 11:13:53.165 9 1:12.001 11:13:36.778
13 2:00.960  +1:03.202 11:15:54.125 10 1:13.200 +1.199 11:14:49.978
11 1:12.199 +0.198 11:16:02.177
(224) TROPEPE GIUSEPPE
1 1:02.287 +3.740 11:01:59.630 (99) PANARELLO ALESSIO
2 59.131 +0.584 11:02:58.761 1 1:13.555 +1.278 11:02:22.957
3 1:03.544 +4.997 11:04:02.305 2 1:15.112 +2.835 11:03:38.069
4 1:00.366 +1.819 11:05:02.671 3 1:12.277 11:04:50.346
5 1:03.979 +5.432 11:06:06.650 4 1:36.917 +24.640 11:06:27.263
6 58.793 +0.246 11:07:05.443 5 1:13.756 +1.479 11:07:41.019
7 2:08.740 +1:10.193 11:09:14.183 6 1:13.705 +1.428 11:08:54.724
8 1:02.989 +4.442 11:10:17.172 7 1:13.153 +0.876 11:10:07.877
9 59.213 +0.666 11:11:16.385 8 1:13.172 +0.895 11:11:21.049
10 59.312 +0.765 11:12:15.697 9 2:45.965 +1:33.688 11:14:07.014
11 58.943 +0.396 11:13:14.640 10 1:48.834 +36.557 11:15:55.848
12 58.547 11:14:13.187
13 1:30.180 +31.633 11:15:43.367 (97) GRASSO SALVATORE
1 1:28.078 +5.011 11:02:41.679
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:23.067 11:04:04.746
1 1:01.998 +3.211 11:01:52.919 3 1:23.297 +0.230 11:05:28.043
2 1:00.417 +1.630 11:02:53.336 4 1:24.979 +1.912 11:06:53.022
3 1:02.577 +3.790 11:03:55.913 5 1:31.376 +8.309 11:08:24.398
4 1:00.396 +1.609 11:04:56.309
5 1:00.539 +1.752 11:05:56.848
6 1:01.835 +3.048 11:06:58.683
7 1:06.107 +7.320 11:08:04.790
8 59.938 +1.151 11:09:04.728
9 59.637 +0.850 11:10:04.365
10 1:00.005 +1.218 11:11:04.370
11 58.787 11:12:03.157
12 59.866 +1.079 11:13:03.023
13 59.779 +0.992 11:14:02.802
14 1:12.404 +13.617 11:15:15.206
15 1:05.851 +7.064 11:16:21.057
(4) DOTTI ALDO
1 1:02.781 +3.728 11:02:01.152
2 59.300 +0.247 11:03:00.452
3 1:03.327 +4.274 11:04:03.779
4 1:00.849 +1.796 11:05:04.628
5 2:57.895 +1:58.842 11:08:02.523
6 1:22.159 +23.106 11:09:24.682
7 59.053 11:10:23.735
8 2:44.949 +1:45.896 11:13:08.684
9 1:05.536 +6.483 11:14:14.220
10 1:10.280 +11.227 11:15:24.500
11 1:00.108 +1.055 11:16:24.608
(213) SCALA VINCENZO
1 1:05.528 +5.515 11:02:07.581
2 1:00.516 +0.503 11:03:08.097
3 1:00.226 +0.213 11:04:08.323
4 1:01.602 +1.589 11:05:09.925
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 03/11/2013 11.19.19




